UITSLAG AFD.6

KRING 5 VANUIT Bergerac

KPL CPL VPL NAAM PLAATS
1 1B 1 H. Hendriks Vinkeveen
2 2B 1 R. willemsen Muiden
3 3B 2 H. Hendriks Vinkeveen
4 4B 3 H. Hendriks Vinkeveen
5 5B 1 0. Pals Bovenkerk
6 6B 1 R. van der wal Mijdrecht
7 7B 4 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
8 1A 1 pbuivendokter Monnickendam
9 2A 2 w. Klaverstijn sr. Amsterdam
10 8B 5 H. Hendriks Vinkeveen
11 9B 6 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
12 3A 1 Ph. Giele &G. Bouwer Durgerdam
13 10B 1 A.H. de Jesus Costa Amstelveen
14 118 3 0. Pals Bovenkerk
15  4A A. van Dam & zn. Amsterdam
16 12B 3 R. van der wal Mijdrecht
17 13B 7 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel
18 148 8 J. Teer ouderkerk a/d
19 5A 2 buivendokter Monnickendam
20 6A 1 K. Lof Amsterdam
21 158 4 0. Pals Bovenkerk
22 16B 5 0. pPals Bovenkerk
23 178 6 0. Pals Bovenkerk
24 18B 7 0. Pals Bovenkerk
25 198 6 R. van der wal Mijdrecht
26 20B 9 J. Teer ouderkerk a/d
27 21B 10 Gebr. Molleman Amstelveen
28 22B 11 H. Hendriks Vinkeveen
29 23B 8 R. van der wal Mijdrecht
30 24B 8 0. Pals Bovenkerk
31 25B 12 J. Teer ouderkerk a/d
32 26B 13 Gebr. Molleman Amstelveen
33 7A 2 J.F. van Pareen Amsterdam Noor
34 27B 9 R. van der wal Mijdrecht
35 8A 3 J.F. van Pareen Amsterdam Noor
36 B 14 Gebr. Molleman Amstelveen
37 9A 9 w. Klaverstijn sr. Amsterdam
38 B 11 R. van der wal Mijdrecht
10A 10 w. Klaverstijn sr. Amsterdam
11A 4 K. Lof Amsterdam
RECAPITULATIE POELES DD : 280718 BESTEMMING
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-----—-——--—--—--—-—-—--
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500
1141 3 1
1202 16 1
1205 15 2
1206 43 4
1207 3 2
1210 36 2
1211 17 4
1216 5 1
1248 11 2
TOT. 149 19

MET 149 DUIVEN OP 28/07/18 OM 14.00 UUR

VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V
1206 881.968 10/05 01 5.1570174
1141 897.345 03/01 01 6.1379967
1206 02 10 05 6.1403829
1206 03 10 03 5.1570188 v
1210 886.942 28/07 01 2.1447051
1202 879.059 16/06 05 7.1146539 v
1206 885.430 15/03 10 7.1128589
1216 908.886 05/02 01 6.1387973 v
1210 895.655 08/02 06 5.1556024 v
1206 04 10 08 7.1146662
1206 02 15 11 7.1128501
1207 901.260 02/01 01 4.1803131
1205 887.702 06/01 05 4.1799243
1210 02 28 04 5.1556796 Vv
1207 895.758 01/01 01 6.1393568 Vv
1202 02 16 13 7.1146525
1206 03 15 09 7.1128525
1206 890.354 10/03 03 4.1801040
1216 02 05 02 6.1400165 Vv
1248 899.692 06/01 06 6.1397744
1210 03 28 02 6.1389474
1210 04 28 19 7.1131937
1210 05 28 26 7.1131920
1210 06 28 25 7.1132043
1202 03 16 01 5.1570303
1206 02 10 08 7.1128305
1206 891.265 08/03 05 4.1801831
1206 05 10 09 7.1146649
1202 04 16 07 7.1146528 v
1210 07 28 09 7.1131973
1206 03 10 02 6.1387613
1206 02 08 07 6.1387425
1248 900.193 05/02 04 5.1563781
1202 05 16 03 7.1146537
1248 02 05 02 6.1397893 v
1206 03 08 01 5.1552440
1210 02 08 03 5.1556016
1202 06 16 16 7.1146531
1210 03 08 02 5.1556077 v
1248 02 06 01 4.1836985 Vv
. Bergerac KRING 5
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AFDELING

LIDNR.

12100891
11410778
12100645
12069044
12111512
12069168
12050742
12060606
12060004
12160004

12480746
12079137
12020001
12480738
12079001
12119141
12160005
12110002
12111393
12060373

12111369
12480258
12110219
12060711
12079285

AFDELING

LIDNR.

12100645
12111512
12480746
12160004
12079137
12480738
12119141
12110219
12079001
12160005

12111393
12111369
12110002
12480258
12079285
12060711
12480347

AFDELING

LIDNR.

12100891
11410778
12069044
12069168
12060606
12050742
12060004
12020001
12060373

6 KRING 5

NAAM

0. Pals

R. Willemsen

w. Klaverstijn sr.
Gebr Jacobs

R. Timmermans

Gebr. Molleman

A.H. de Jesus Costa
J. Teer

H. Hendriks
Duivendokter

J.F. van Pareen

Ph. Giele &G. Bouwer
R. van der wal

K. Lof

Dirk&Elitsa veldhuis
Ccomb vd Burg

. Kok

. Beeckman

. Jansen

. Rigter

aOamnmIT=

T. Torenstra

A. Pastor

E.J. Piels

F. Mentink

A. van Dam & zn.

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 4191.9
2- 4144.6
3- 3641.7
4- 3163.2
5- 3027.7
6- 2666.5
7-  2411.5
8- 2067.5
9- 1980.5

10- 1657.9
11- 1610.7
12- 1255.2
13- 1244.8
14-  946.2
15-  939.1
16- 919.0
17-  848.7
18-  831.0
19- 802.6
20- 725.9
21- 719.8
22-  675.3
23-  653.2
24-  631.0
25-  504.2

6 CC 5A (S) STAND OVERNACHTFOND

NAAM

w. Klaverstijn sr.
R. Timmermans

J.F. van Pareen
Duivendokter

Ph. Giele &G. Bouwer
K. Lof

Comb vd Burg

E.J. Piels
Dirk&Elitsa veldhuis
M. Kok

F. Jansen

T. Torenstra

H. Beeckman

A. Pastor

A. van Dam & zn.
F. Mentink

H. v. Duijkeren

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4069.0
2- 3351.2
3-  2244.0
4- 2000.0
5- 1710.9
6- 1395.7
7- 1203.9
8- 1075.7
9- 1000.0

10- 884.6
11-  812.5
12-  793.3
13-  750.0
14-  730.8
15- 727.3
16- 615.4
17-  526.3

6 CC 5B (T) STAND OVERNACHTFOND

NAAM

0. Pals

R. Willemsen

Gebr Jacobs

Gebr. Molleman

J. Teer

A.H. de Jesus Costa
H. Hendriks

R. van der wal

G. Rigter

--ONAANGEWEZEN---
1- 4635.6
2- 4503.6
3- 3462.1
4- 3206.9
5- 2315.0
6- 2273.5
7- 2000.0
8- 1314.8
9-  230.8

LIDNR. NAAM

11410778 R. willemsen
12100891 0. Pals

12100645 w. Klaverstijn sr.

12069044 Gebr 3Jacobs
12060004 H. Hendriks
12160004 puivendokter

12480746 J.F. van Pareen
12069168 Gebr. Molleman

12111512 R. Timmermans
12160005 M. Kok

12079001 Dirk&ETlitsa veldhuis

12060606 1. Teer

12079137 pPh. Giele &G. Bouwer

12111369 T. Torenstra

12050742 A.H. de Jesus Costa

12111393 F. Jansen
12060373 G. Rigter
12110002 H. Beeckman
12020001 R

C

12119141 comb vd Burg
12480258 A. Pastor
12060711 F. Mentink
12079285 A. van Dam & zn.
12480738 K. Lof

12110219 E.J. Piels

LIDNR. NAAM

12100645 w. Klaverstijn sr.

12160004 puivendokter

12480746 J.F. van Pareen

12111512 R. Timmermans

12079001 Dirk&Elitsa veldhuis
12079137 pPh. Giele &G. Bouwer

12160005 M. Kok
12111369 T. Torenstra
12111393 F. Jansen
12119141 comb vd Burg

12110002 H. Beeckman
12480258 A. Pastor
12079285 A. van Dam & zn.
12480738 K. Lof

12060711 F. Mentink
12110219 E.J. Piels
12480347 H. v. Duijkeren

LIDNR. NAAM

12100891 0. Pals
11410778 R. willemsen
12060004 H. Hendriks
12069044 Gebr 3Jacobs

12069168 Gebr. Molleman

12060606 J. Teer

12020001 R. van der wal
12050742 A.H. de Jesus Costa

12060373 G. Rigter

. van der wal

--AANGEWEZEN---
1- 2562.1
2- 2201.2
3- 2134.1
4- 1487.1
5- 1408.4
6- 1398.8
7- 1220.3
8- 1113.2
9- 895.2
10- 810.0
11-  794.5
12-  744.7
13-  627.6
14- 468.6
15-  464.5
16-  441.9
17-  431.5
18-  415.5
19-  393.5
20-  355.9
21-  337.7
22-  315.5
23-  252.1
24-  210.4
25- 20.3
--AANGEWEZEN---
1- 2417.3
2- 1722.1
3- 1571.7
4-  973.7
5-  921.1
6-  855.5
7-  846.2
8- 555.4
9- 500.1
10- 468.8
11-  375.0
12-  365.4
13-  363.7
14-  316.9
15-  307.7
16- 131.6
17- 105.3
--AANGEWEZEN---
1- 2524.4
2- 2510.5
3- 1444.5
4- 1335.2
5- 1187.5
6- 879.9
7-  435.2
8- 307.7
9- 38.5



DUIFKAMPIOENEN KRING 5 S

TAND OVERNACHTFOND

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 R. willemsen Muiden 61379967 2
2 0. Pals Bovenkerk 21447051 2
3 W. Klaverstijn sr. Amsterdam 31075497 2
4 Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 51553143 2
5 J. Teer ouderkerk a/d Am 41801040 3
6 Gebr. Molleman Amstelveen 61387419 2
7 Gebr. mMolleman Amstelveen 61387409 2
8 0. Pals Bovenkerk 61389547 1
9 H. Hendriks Vinkeveen 51570174 1

10 R. willemsen Muiden 61079014 1

DUIFKAMPIOENEN CC 5A (S) STAND OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 w. Klaverstijn sr. Amsterdam 31075497 2
2 W. Klaverstijn sr. Amsterdam 51556077 2
3 Ww. Klaverstijn sr. Amsterdam 51556016 2
4 Dirk&ETitsa veldhuis Amsterdam 51558745 1
5 R. Timmermans Schellingwoude 51557631 1
6 Duivendokter Monnickendam 61387973 1
7 Duivendokter Monnickendam 71158806 1
8 J.F. van Pareen Amsterdam Noord 51563737 1
9 Duivendokter Monnickendam 71158796 1

10 R. Timmermans Schellingwoude 31077383 1

DUIFKAMPIOENEN CC 5B (T) STAND OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 R. willemsen Muiden 61379967 2
2 0. Pals Bovenkerk 21447051 2
3 Gebr. Molleman Amstelveen 61387419 2
4 J. Teer ouderkerk a/d Am 41801040 2
5 H. Hendriks Vinkeveen 51570174 1
6 H. Hendriks Vinkeveen 71146604 1
7 0. Pals Bovenkerk 61389547 1
8 0. Pals Bovenkerk 61389594 1
9 0. Pals Bovenkerk 61389632 1

10 H. Hendriks Vinkeveen 61403829 1

PUNTENOVERZICHT DD : 28/07/18 BESTEMMING : Bergerac
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12060004 H. Hendriks 10 5 392.1200
12079137 Ph. Giele &G. Bouwer 2 1 355.2500
11410778 R. willemsen 1 324.5667
12160004 Duivendokter 5 2 268.4200
12069044 Gebr Jacobs 15 3 143.8533
12020001 R. van der wal 16 6 141.4501
12100891 0. Pals 28 7 125.9393
12050742 A.H. de Jesus Costa 6 1 114.0333
12060606 3. Teer 100 3 110.5200
12100645 w. Klaverstijn sr. 8 2 105.2625
12480738 K. Lof 6 1 83.3333
12069168 Gebr. Molleman 8 3 72.3625
12480746 J.F. van Pareen 5 2 52.6400
12110219 E.J. Piels 8

12111512 R. Timmermans 5

PUNTEN

1867.
1687.
1501.
1456.
1336.
1262.
1077.
1000.

991.

989.

OO UVINENNO

PUNTEN

1644.
1104.
1009.
1000.
1000.
1000.
1000.
1000.

961.

947.

AuooocoocouvionN

PUNTEN

1907.
1698.
1230.
1210.
1000.
1000.
1000.
1000.

937.

925.
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PUNTENOVERZICHT DD : 28/07/18

HOKPRESTATIES OVERNACHT

LIDNR.

11410778
12100891
12069044
12480746
12100645
12069168
12111512
12079137
12060606
12060004

12160004
12050742
12480738
12119141
12079001
12111393
12020001
12160005
12111369
12110002

12480258
12060373
12110219
12060711
12480347
12060001

NAAM

R. Willemsen

0. Pals

Gebr Jacobs

J.F. van Pareen

w. Klaverstijn sr.
Gebr. Molleman

R. Timmermans

Ph. Giele &G. Bouwer
J. Teer

H. Hendriks

Duivendokter

A.H. de Jesus Costa
K. Lof

Comb vd Burg
Dirk&Elitsa veldhuis
. Jansen

. van der wal

. Kok

. Torenstra

. Beeckman

o |

A. Pastor
G. Rigter
E.J. Piels
F. Mentink
H. v. Duijkeren
Johan Hendriks

BESTEMMING :

PRYS

9
21
12

6
11
19

RFoc~NwuUuhbDhbho O N O

RNNWW

PUNTEN

1181.
1006.
972.
829.
730.
713.
688.
591.
509.
492.

470.
434.
366.
338.
285.
274.
266.
246.
242.
233.

140.
128.
97.
62.
25.

7412
7101
9433
2333
9964
0925
7452
0167
3325
1200

7082
3833
2533
9875
1389
2750
4501
4683
5857
3333

2417
1300
0600
7143
0000

Bergerac

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 5



